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CONTPAQ i INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DF Hoja:    1  
Impreso de pólizas del 01/Jun/2025 al 30/Jun/2025 Fecha: 06/Ago/2025

Moneda: Peso Mexicano
Dirección: Código postal: 
Reg. Fed.: ISC1011054R8 Reg. Cámara: Cta. Estatal: 

Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Póliza de Diario número 86 correspondiente al 01/Jun/2025
REGISTRO DEL DEVENGADO CALENDARIO MENSUAL DEL PRESUPUESTO JUNIO

 
1-0-0-0-0-0-000 ACTIVO   16,236,818.00  
     REGISTRO DEL CALENDA..     
1-1-2-3-2-1-020   SECRETARIA DE FINANZAS .. 16,236,818.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
 
4-0-0-0-0-0-000 INGRESOS    16,236,818.00 
     REGISTRO DEL CALENDA..     
4-2-1-2-2-0-000   APORTACIONES SECTOR P.. 16,236,818.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
 
8-0-0-0-0-0-000 CUENTAS DE ORDEN PRESU..  32,491,404.00 32,491,404.00 
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-131   SUELDOS BASE AL PERSO.. 250,948.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-211   HONORARIOS ASIMILABLES.. 1,023,835.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-321   PRIMA DE VACACIONES 0.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-412   APORTACIONES AL INSTITU.. 120,653.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-422   APORTACIONES AL FONDO .. 50,643.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-431   APORTACIONES AL SAR 24,450.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-441   PRIMAS POR SEGURO DE V.. 25,369.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-591   ASIGNACIONES PARA REQ... 763,869.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-599   OTRAS PRESTACIONES SO.. 1,400.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-981   IMPUESTO SOBRE NOMINAS 66,298.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-2-3-221   ARRENDAMIENTO DE INMU.. 8,884.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-141   TELEFONIA TRADICIONAL 55,126.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-552   REAPARACION,MANTO Y C.. 4,381.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-161   SERVICIOS DE TELECOMU.. 4,022,989.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-211   PRODUCTOS ALIMENTICIO.. 4,500.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-191   SERVICIOS INTEGRALES Y .. 2,830.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-221   ARRENDAMIENTO DE EDIFI.. 264,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-271   ARRENDAMIENTO DE ACTI.. 43,511.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-321   SERVICIOS DE DISEÑO, AR.. 7,757,862.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-351   SERVICIOS DE INVESTIGAC.. 1,266,667.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-361   SERVICIOS DE APOYO ADM.. 6,133.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-363   SERVICIOS DE IMPRESION .. 22,853.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
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8-1-2-2-1-3-381   SERVICIO DE VIGILANCIA 40,751.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-411   SERVICIOS FINANCIEROS Y.. 30,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-451   SEGURO DE BIENES PATRI.. 25,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-511   CONSERVACION Y MANTEN.. 20,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-521   INSTALACION, REPARACIO.. 13,333.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-531   INSTALACION,REPARACION.. 21,333.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-581   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y .. 88,006.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-591   SERVICIOS DE JARDINERIA .. 23,650.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-921   IMPUESTOS Y DERECHOS 5,328.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-969   OTROS GASTOS POR RESP.. 3,292.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-911   HERRAMIENTAS MENORES 3,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-111   MATERIALES, UTILES Y EQ.. 10,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-141   MATERIALES, UTILES Y EQ.. 38,191.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-161   MATERIAL DE LIMPIEZA 16,192.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-553   REPARACION, MANTO Y CO.. 1,108.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-461   MATERIAL ELECTRICO Y EL.. 33,952.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-471   ARTICULOS METALICOS PA.. 5,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-941   REFACCIONES Y ACCES.M.. 5,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-611   COMBUSTIBLES, LUBRICAN.. 26,365.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-711   VESTUARIO Y UNIFORMES 8,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-961   REFACCIONES Y ACCESOR.. 11,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-112   SERVICIO DE ENERGIA ELE.. 30,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-2-961   REFACCIONES Y ACCESOR.. 11,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-2-711   VESTUARIO Y UNIFORMES 8,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-2-611   CONBUSTIBLES, LUBRICAN.. 26,365.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-2-941   REFACCIONES Y ACCES.M.. 5,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-2-471   ARTICULOS METALICOS PA.. 5,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-2-461   MATERIAL ELECTRICO Y EL.. 33,952.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-553   REPARACION, MNTO Y CON.. 1,108.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-2-161   MATERIAL DE LIMPIEZA 16,192.00   
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     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-2-141   MATERIALES, UTILES Y EQ.. 38,191.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-2-111   MATERIALES, UTILES Y EQ.. 10,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-2-911   HERRAMIENTAS MENORES 3,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-969   OTROS GASTOS POR RESP.. 3,292.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-921   IMPUESTOS Y DERECHOS 5,328.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-591   SERVICIOS DE JARDINERIA .. 23,650.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-581   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y .. 88,006.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-531   INSTALACION ,REPARACIÓ.. 21,333.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-521   INSTALACION,REPARACION.. 13,333.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-511   CONSERVACION Y MANTEN.. 20,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-451   SEGURO DE BIENES PATRI.. 25,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-411   SERVICIOS FINANCIEROS Y.. 30,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-381   SERVICIO DE VIGILANCIA 40,751.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-363   SERVICIO DE IMPRESION E.. 22,853.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-361   SERVICIOS DE APOYO ADM.. 6,133.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-351   SERVICIOS DE INVESTIGAC.. 1,266,667.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-321   SERVICIOS DE DISEÑO, AR.. 7,757,862.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-271   ARRENDAMIENTO DE ACTI.. 43,511.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-221   ARRENDAMIENTO DE EDIFI.. 264,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-191   SERVICIOS INTEGRALES Y .. 2,830.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-1-131   SUELDOS BASE AL PERSO.. 250,948.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-1-211   HONORARIOS ASIMILABLES.. 1,023,835.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-1-321   PRIMA DE VACACIONES 0.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-1-412   APORTACIONES AL INSTITU.. 120,653.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-1-422   APORTACIONES AL FONDO .. 50,643.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-1-431   APORTACIONES AL SAR 24,450.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-1-441   PRIMAS POR SEGURO DE V.. 25,369.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-1-591   ASIGNACIONES PARA REQ... 763,869.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-1-599   OTRAS PRESTACIONES SO.. 1,400.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
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8-1-4-2-1-3-981   IMPUESTO SOBRE NOMINAS 66,298.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-2-3-221   ARRENDAMIENTO DE EDIFI.. 8,884.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-141   TELEFONIA TRADICIONAL 55,126.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-552   REPARACION,MANTO Y CO.. 4,381.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-161   SERVICIOS DE TELECOMU.. 4,022,989.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-2-211   PRODUCTOS ALIMENTICIO.. 4,500.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-4-2-1-3-112   SERVICIO DE ENERGIA ELE.. 30,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-1-131   SUELDOS BASE AL PERSO.. 250,948.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-1-211   HONORARIOS ASIMILABLES.. 1,023,835.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-1-321   PRIMA DE VACACIONES 0.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-1-412   APORTACIONES AL INSTITU.. 120,653.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-1-422   APORTACIONES AL FONDO .. 50,643.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-1-431   APORTACIONES AL SAR 24,450.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-1-441   PRIMAS POR SEGURO DE V.. 25,369.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-1-591   ASIGNACIONES PARA REQ... 763,869.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-1-599   OTRAS PRESTACIONES SO.. 1,400.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-981   IMPUESTO SOBRE NOMINAS 66,298.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-2-3-221   ARRENDAMIENTO DE EDIFI.. 8,884.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-141   TELEFONIA TRADICIONAL 55,126.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-552   REPARACION,MANTO Y CO.. 4,381.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-161   SERVICIOS DE TELECOMU.. 4,022,989.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-2-211   PRODUCTOS ALIMENTICIO.. 4,500.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-191   SERVICIOS INTEGRALES Y .. 2,830.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-221   ARRENDAMIENTO DE EDIFI.. 264,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-271   ARRENDAMIENTO DE ACTI.. 43,511.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-321   SERVICIOS DE DISEÑO, AR.. 7,757,862.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-351   SERVICIOS DE INVESTIGAC.. 1,266,667.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-361   SERVICIOS DE APOYO ADM.. 6,133.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-363   SERVICIO DE IMPRESION E.. 22,853.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-381   SERVICIOS DE VIGILANCIA 40,751.00   
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     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-411   SERVICIOS FINANCIEROS Y.. 30,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-451   SEGURO DE BIENES PATRI.. 25,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-511   CONSERVACION Y MANTEN.. 20,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-521   INSTALACION,REPARACION.. 13,333.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-531   INSTALACION, REPARACIO.. 21,333.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-581   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y .. 88,006.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-591   SERVICIOS DE JARDINERIA .. 23,650.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-921   IMPUESTOS Y DERECHOS 5,328.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-969   OTROS GASTOS POR RESP.. 3,292.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-2-911   HERRAMIENTAS MENORES 3,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-2-111   MATERIALES, UTILES Y EQ.. 10,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-2-141   MATERIALES, UTILES Y EQ.. 38,191.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-2-161   MATERIAL DE LIMPIEZA 16,192.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-553   REPARACION, MANTO Y CO.. 1,108.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-2-461   MATERIAL ELECTRICO Y EL.. 33,952.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-2-471   ARTICULOS METALICOS PA.. 5,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-2-941   REFACCIONES Y ACCES.M.. 5,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-2-611   COMBUSTIBLES, LUBRICAN.. 26,365.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-2-711   VESTUARIO Y UNIFORMES 8,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-2-961   REFACCIONES Y ACCESOR.. 11,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-1-2-1-3-112   SERVICIO DE ENERGIA ELE.. 30,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-961   REFACCIONES Y ACCESOR.. 11,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-711   VESTUARIO Y UNIFORMES 8,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-611   COMBUSTIBLES, LUBRICAN.. 26,365.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-941   REFACCIONES Y ACCES.M.. 5,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-471   ARTICULOS METALICOS PA.. 5,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-461   MATERIAL ELECTRICO Y EL.. 33,952.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-553   REPARACION, MANTO Y CO.. 1,108.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-161   MATERIAL DE LIMPIEZA 16,192.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
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8-1-2-2-1-2-141   MATERIALES, UTILES Y EQ.. 38,191.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-111   MATERIALES, UTILES Y EQ.. 10,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-911   HERRAMIENTAS MENORES 3,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-969   OTROS GASTOS POR RESP.. 3,292.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-921   IMPUESTOS Y DERECHOS 5,328.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-591   SERVICIOS DE JARDINERIA .. 23,650.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-581   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y .. 88,006.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-531   INSTALACION,REPARACION.. 21,333.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-521   INSTALACION, REPARACIO.. 13,333.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-511   CONSERVACION Y MANTEN.. 20,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-451   SEGURO DE BIENES PATRI.. 25,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-411   SERVICIOS FINANCIEROS Y.. 30,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-381   SERVICIO DE VIGILANCIA 40,751.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-363   SERVICIOS DE IMPRESION .. 22,853.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-361   SERVICIOS DE APOYO ADM.. 6,133.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-351   SERVICIOS DE INVESTIGAC.. 1,266,667.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-321   SERVICIOS DE DISEÑO, AR.. 7,757,862.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-271   ARRENDAMIENTO DE ACTI.. 43,511.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-221   ARRENDAMIENTO DE EDIFI.. 264,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-191   SERVICIOS INTEGRALES Y .. 2,830.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-131   SUELDOS BASE AL PERSO.. 250,948.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-211   HONORARIOS ASIMILABLES.. 1,023,835.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-321   PRIMA DE VACACIONES 0.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-412   APORTACIONES AL INSTITU.. 120,653.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-422   APORTACIONES AL FONDO .. 50,643.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-431   APORTACIONES AL SAR 24,450.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-441   PRIMAS POR SEGURO DE V.. 25,369.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-591   ASIGNACIONES PARA REQ... 763,869.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-1-599   OTRAS PRESTACIONES SO.. 1,400.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-981   IMPUESTO SOBRE NOMINAS 66,298.00   
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     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-2-3-221   ARRENDAMIENTO DE INMU.. 8,884.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-141   TELEFONIA TRADICIONAL 55,126.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-552   REAPARACION,MANTO Y C.. 4,381.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-161   SERVICIOS DE TELECOMU.. 4,022,989.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-2-211   PRODUCTOS ALIMENTICIO.. 4,500.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
8-1-2-2-1-3-112   SERVICIO DE ENERGIA ELE.. 30,000.00   
     REGISTRO DEL CALENDA..     
 

Total CFD/CFDI: 0 .
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGISTRO DEL DEVENGADO CALENDARIO MENSUAL DEL PRESUPUESTO JUNIO  48,728,222.00  48,728,222.00  
 

Elaboró  Revisó  Autorizó  Origen  Póliza
      CONTPAQ i   
 Diario # 86
 01/Jun/2025


